ПРАВИТЕЛЬСТВО   АРХАНГЕЛЬСКОЙ   ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТРАНСПОРТУ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 декабря 2014 года  № 243-р

г. Архангельск

Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения государственных нужд

Архангельской области

В соответствии с Правилами осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Архангельской

области, утвержденными постановлением Правительства Архангельской

области от 13 мая 2014 года № 197-пп:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ведомственного

контроля в сфере закупок на 2015 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                              В.И. Кривов

                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                        распоряжением агентства

                                                                                                                                           по транспорту Архангельской области

                                                                                                                                         от 25 декабря 2014 года № 243-р

ПЛАН

мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения государственных нужд Архангельской области

 на 2015 год

Агентство по транспорту Архангельской области
(наименование субъекта ведомственного контроля)

Наименование

заказчика

Адрес

местонахождения

заказчика

Предмет

(проверяемые

вопросы), в том

числе период

времени, за

который

проверяется

деятельность

заказчика

Вид

мероприятия

ведомственного

контроля

(выездное или

документарное)

Сроки

(месяц)

проведения

мероприятия

ведомственн

ого контроля

Ответственные

исполнители

1 2 3 4 5 6

1. Государственное

казенное учреждение

Архангельской области

«Дорожное агентство

«Архангельскавтодор»

163045,

г. Архангельск,

ул. Комсомольская,

дом 38, корпус 1.

Соблюдение

законодательства в

РФ о контрактной

системе в сфере

закупок за 3 квартал

2014 года

документарное

Март

   2015 года

Красавцев Дмитрий

Александрович,

Панфилова Ирина

Павловна, Хозяинова

Ольга Илариевна,

Лютикова Юлия

Сергеевна

 3

2. Государственное

бюджетное учреждение

Архангельской области

«Региональная

транспортная служба»

163002,

г.Архангельск,

ул. Павла Усова,

дом 14, офис 210.

Соблюдение

законодательства в

РФ о контрактной

системе в сфере

закупок за 1 квартал

2015 года

документарное

Июль

   2015 года

Красавцев Дмитрий

Александрович,

Панфилова Ирина

Павловна, Хозяинова

Ольга Илариевна,

Лютикова Юлия

Сергеевна

Руководитель

агентства по транспорту

Архангельской области                                                                                                                                                  В.И. Кривов